

ABKÆR STUTTERI OG MURERFIRMA ApS

CVR-nr.: 31588715

L. Bruuns Vej 1
6500 Vojens

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2022

Jens Thorhauge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ABKÆR STUTTERI OG MURERFIRMA ApS
L. Bruuns Vej 1
6500 Vojens

CVR-nr: 31588715
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive stutteri- og murervirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning af forsat drift. Selskabet fortsatte drift er udover en forbedret indtjening, også betinget af, at den til driften nødvendige likviditet forsat vil kunne fremskaffes. Ledelsen vurderer at begge dele er realistiske og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af forsat drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		378.143	112.839
Eksterne omkostninger		-461.833	
Bruttoresultat		-83.690	112.839
Personaleomkostninger		-4.098	-28.011
Resultat af ordinær primær drift		-87.788	84.828
Øvrige finansielle omkostninger		-21.507	-33.995
Ordinært resultat før skat		-109.295	50.833
Årets resultat		-109.295	50.833
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-109.295	50.833
I alt		-109.295	50.833

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		850.000	675.000
Varebeholdninger i alt		850.000	675.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	115.555
Andre tilgodehavender		0	85.600
Tilgodehavender i alt		0	201.155
Likvide beholdninger		500	500
Omsætningsaktiver i alt		850.500	876.655
AKTIVER I ALT		850.500	876.655

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.037.912	-928.617
Egenkapital i alt		-912.912	-803.617
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.845	23.545
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.747.567	1.656.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.763.412	1.680.272
Gældsforpligtelser i alt		1.763.412	1.680.272
PASSIVER I ALT		850.500	876.655

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret